
LÖRDAG 21 MAJ
09:30 	 THE TRIP

109 min, regi: Michael Winterbottom, GBR 2010, NonStop Entertainment.
I rollerna bl.a. Steeve Coogan, Rob Brydon.
Steve blir tillfrågad att recensera ett halvdussin restauranger och motvilligt ringer 
han Rob, den enda person han kan komma på som kan tänkas vara tillgänglig.  
Under sex middagar på sex olika restauranger ser vi det mest omaka av par 
diskutera livets stora och små ämnen över en rad kulinariska läckerheter.

11:30 	 Lunchmacka från Kiviks Bageri serveras på stranden 

12:30 	 Smygpremiär på en ny svensk film! Besök av regissören. 
	 NÅGON ANNANSTANS I SVERIGE 

102 min, regi: Kjell-Åke Andersson, Sverige 2010, Svensk Filmindustri.
I rollerna bl.a. Peter Andersson, Helena Bergström, Marie Richardsson,  
Mikael Persbrandt, Sussie Ericsson, Björn Bengtsson, Jonas Inde.
Filmen utspelar sig utmed en väg någon annanstans i Sverige och handlar om 
ett antal människor som är som folk är mest. Men så under en och samma natt 
drar en fullständigt osannolik kedja av händelser in över dem och ingenting är 
sig mera likt… Filmen bygger på Hans Gunnarssons roman med samma namn. 
Premiär på svenska biografer hösten 2011.

LÖRDAG forts.
14:45 	 Kaffe och äppelkaka från Kiviks Bageri serveras vid biografen

15:15 	 SUBMARINE
96 min, regi: Richard Ayoade, GBR 2010, NonStop Entertainment.
I rollerna bl.a. Craig Roberts, Yasmin Paige, Noa Taylor, Paddy Considine,  
Steffan Rhodri, Sally Hawkins.
Femtonåriga Oliver Tate har två stora mål i livet: rädda sina föräldrars äktenskap, 
genom en noga uttänkt plan, och att förlora sin oskuld innan sin nästa födelse-
dag. Föremålet för Olivers ömma låga, Jordana, är uppfriskande komplicerad; 
en självlärd pyroman som kräver att få ta del av Olivers dagboksskrivande – 
speciellt de bitar som handlar om henne.

17:00 	 Middag på Kiviks Hotell

19:30 	 TAMARA DREWE	
109 min, regi: Stephen Frears, GBR 2010, Pan Vision.
I rollerna bl.a. Gemma Arterton, Roger Allam, Bill Camp, Dominic Cooper,  
Luke Evans, Tamsin Greig.
Den unga journalisten Tamara Drewe återvänder till sina rötter på den engelska 
landsbygden för att sälja sitt barndomshem. Byn minns Tamara som en udda 
flicka. Nu har hon vuxit upp och likt den fula ankungen förvandlats till en vacker 
svan. Hennes ankomst skapar minst sagt en hel del oro i byn. Stor dramatik på 
gränsen till kalabalik utbryter när nya och gamla relationer synas i sömmarna i 
jakten på den sanna kärleken.

21:20	 FÖRFRISKNINGAR på stranden

22:00 	 Svensk novellfilm 2010:

	 MÄNNISKOR HELT UTAN BETYDELSE 
Manus och regi: Gustaf Skarsgård, baserad på romanen med samma namn av 
Johan Kling, ca 30 min. I rollerna bl.a. Joel Spira, Malin Crepin, Christian Wen-
nberg, Christopher Wagelin, Peter Eggers.

	 IN 
Regi: Adam Berg, manus: Jens Jonsson efter en novell av Jerker Virdborg, ca 30 	
min. I rollerna: Johan Widerberg, Joakim Nätterqvist, Vera Vitali, Freja Ahlberg.

Någon annanstans i Sverige (Svensk Filmindustri)



FILM UNDER ÄPPELTRÄDEN

Sveriges Förenade Filmstudios
Filmhuset, Borgvägen, Box 27126, 102 52 Stockholm, Sweden. 
Postgiro 15 06 00-5. Tel +46 8 665 11 00, Fax +46 8 666 37 48 
e-post sff@sff-filmstudios.org, www.sff-filmstudios.org

KIVIKS HOTELL ligger i Moriabacken strax ovanför biografen.

KIVIKS BIO ligger på Ordensgatan 5 nästan nere vid havet. Ta Moriabacken ner från väg 
9, sväng till vänster Svarvarens väg, sväng direkt till höger Montans väg och därefter till 
vänster Ordensgatan.

Foto: Ola Eriksson

SÖNDAG 22 MAJ
10:00 	 EXIT THROUGH THE GIFT SHOP

86 min, regi: Banksy, GBR, 2010, Atlantic.
I rollerna bl.a. Rhys Ifans (berättare), Banksy, Shepard Fairey, Thierry Guetta, 
Space Invader.
Banksy är en mytomspunnen gatukonstnär och politisk aktivist, vars identitet än 
idag är obekräftad. Hans verk har dykt upp på så skilda platser som London, 
New York, New Orleans och Betlehem, samt mer eller mindre officiellt på några 
av världens högst ansedda moderna konstmuseer. Få konstnärer omges av en 
sådan aura av mystik och Banksy dök nyligen upp på löpsedlarna igen då hans 
identitet var till salu på auktionssajten Ebay, med ett pris som snabbt översteg en 
miljon svenska kronor.

12:00 	 Lunch på Kiviks Hotell

13:30 	 BARNEYS MÅNGA LIV – en inte helt sann historia/Barney’s version
134 min, regi: Richard J. Lewis, USA 2010, NonStop Entertainment.
I rollerna bl.a. Paul Giamatti, Rosamund Pike, Minnie Driver, Rachelle Lefevre, 
Scott Speedman, Dustin Hoffman.
Först gifte han sig.  Sen gifte han om sig. Sen träffade han sitt livs stora kärlek. 
En ömsint pikaresk om den hetlevrat impulsiva, oförskräckt oförskämde Barney 
Panofskys politiskt helt inkorrekta och ohämmade liv.
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